苏州通恒市政公用建设管理有限公司关于娄北片区基础设施建设一期项目检测的中标
公告

（招标编号：ZYT2024-XC-SH-160）

一、中标人信息：

娄北片区基础设施建设一期项目检测:

中标人：苏州市相城检测股份有限公司 费率：6%

二、其他：

苏州咨悦潭建设项目管理有限公司受苏州通恒市政公用建设管理有限公司的委托，就其

所需娄北片区基础设施建设一期项目检测进行公开招标，现就本次采购的中标结果公布如

下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：娄北片区基础设施建设一期项目检测

项目编号：ZYT2024-XC-SH-160号

二、采购公告媒体及时间：

公告媒体：苏州市相城区人民政府网、中国招标投标公共服务平台

公告时间：2024年11月28日

预算金额：人民币壹佰贰拾柒万肆仟伍佰玖拾伍元柒角肆分，￥1274595.74。

其中，材料检测预算金额人民币陆拾伍万捌仟捌佰叁拾肆元贰角伍分，￥658834.25；

桩基检测预算金额人民币叁拾贰万叁仟玖佰壹拾元，￥323910.00；基坑监测预算金额人民

币贰拾玖万壹仟捌佰伍拾壹元肆角玖分，￥291851.49。

三、开标信息：

开标时间：2024年12月19日9：30

开标地点：苏州市相城区阳澄湖中路99号星云汇生活广场1幢10楼会议室

评审小组成员：周文兰、谢宏、蔡军、林依群、王震

四、中标信息：

中标单位：苏州市相城检测股份有限公司

单位地址：苏州市相城区如元路1580号

中标下浮率：6%

五、本次招标联系事项：

采购单位：苏州通恒市政公用建设管理有限公司

联系人：王鑫    联系电话：0512-65807015

招标代理机构：苏州咨悦潭建设项目管理有限公司

联系地址：苏州市相城区阳澄湖中路99号星云汇生活广场1幢10楼

联系人：孙林、周家慧     联系电话：0512-66185285-8033  传真：0512-66185278

六、其他应说明事项：

1.本中标公告的公告期为三个工作日。

2.各投标单位对中标结果有异议，可在本公告期内以书面形式向本公司提出，逾期将不

再受理。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为苏州通恒市政公用建设管理有限公司。

四、联系方式

招  标  人： 苏州通恒市政公用建设管理有限公司

地  址： 相城区元和街道古元路105号

联  系  人： 王鑫

电  话： 0512-65807015

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州咨悦潭建设项目管理有限公司

地  址： 苏州市相城区阳澄湖中路99号华宇星云汇1幢10楼

联  系  人： 孙林、周家慧

电  话： 0512-66185285

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-12-31T17:26:36+0800
	第2页(343.4026,360.8821)
	已检查

		2024-12-31T17:26:36+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-12-31T17:26:36+0800
	第2页(570,300)
	已检查